Fecha y Hora de Certificación:

Tehuacán, Puebla a 21 de Julio del 2025. Debo y pagaré incondicionalmente por este pagaré a la orden de FERREPAT, S.A. DE C.V. en la Ciudad de Tehuacán, en el domicilio de 3 Sur 313 Colonia Centro C.P.

75700 Tehuacán, Puebla la cantidad de $ 1233.11000 (UN  MIL DOSCIENTOS TREINTA Y TRES  PESOS 11/100 M.N.) cantidad recibida en efectivo a mi entera satisfacción ,debiendo a realizar el pago el día

21/07/2025 . Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1, que al no pagarse en la fecha señalada, será exigible, desdé la fecha de vencimiento hasta el día de su liquidación.